Pacote VII ------  -- 60 und  R$    180,90   R$        10.854,00  

Pacote VIII ------  -- 7 und  R$ 2.487,39   R$        17.411,73  

Subtotal 2  R$ 100.225,00  

GLOBAL R$ 430.173,60 

2. O valor global estimado do Contrato passa a ser de R$ 427.000,49 (quatrocentos e vinte 
e sete mil e quarenta e nove centavos), para um período de 20 (vinte) meses, com efeitos a partir de 

01/01/2018, e, a partir de 20/05/2018, em virtude do reajuste do vale-transporte, passa a ser de R$ 

430.173,60 (quatrocentos e trinta mil cento e setenta e três reais e sessenta centavos), para um período 

de 20 (vinte) meses. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 24 de janeiro de 2020 

Diretor(a)-Geral do TRE/RN